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非鉄・金型用

ステンレス・
チタン

樹脂・ゴム
ハンマー

鉄工用

溶接用

点検用

建築土木用

電気工事用

バール

PXブランド

落下防止
コード
グリップ
テープ

鈑金用

クサビ・
木柄

ショックレス
構造

全長
（㎜）

全重量
（kg）品　番 呼　称 頭寸法（㎜）

口径  長さ
OS－20
OS－30
OS－40
OS－50
OS－60
OS－70
OS－80
OS－90
OS－100
OS－110

#1/2
#1
#2
#3
#4
#6
#8
#10
#12
#15

300
330
370
430
600
820
880
890
900
900

φ32
φ38
φ43
φ51
φ53
φ60
φ74
φ84
φ94
φ108

101
116
124
163
184
207
221
221
232
233

0.35
0.57
0.78
1.4
2.0
2.6
3.8
4.6
5.6
6.7

ショックレスハンマー

◉ ショックレス構造になっているので、作業がしやすく打撃力が強力です。
◉ ヘッドは取り替えが簡単です。
◉ ヘッド硬度 （#1/2～#3）
 白－ナイロン　HDD 70°
 緑－ポリエチレン　HDD 65°
 （#4～#15）
 両側とも
 白－ポリエチレン　HDD 65°

ショックレス
構造

【用　　途】機械の組み立て、修理　切削物の芯出し　金型製作など
【使用温度】－10℃～50℃
【柄の交換】グラスファイバー柄の交換は、弊社にて承ります。（#1/2～#4は不可）

※全長は製法上の都合により±30mm程度の誤差が生じる場合があります。
※上記以外の長さは製作できません。

全長
（㎜）

全重量
（kg）品　番 呼　称 頭寸法（㎜）

口径  長さ
OS－20G
OS－30G
OS－40G
OS－50G
OS－60G
OS－70G
OS－80G
OS－90G
OS－100G
OS－110G

#1/2
#1
#2
#3
#4
#6
#8
#10
#12
#15

315
325
385
440
530
860
880
890
900
910

φ32
φ38
φ43
φ51
φ53
φ60
φ74
φ84
φ94
φ108

101
116
124
163
184
207
221
221
232
233

0.45
0.65
0.8
1.5
2.1
3.0
4.1
5.0
6.0
7.1

標準価格
（円）

全長
（㎜）

全重量
（kg）品　番 呼　称 頭寸法（㎜）

口径　   　長さ

頭重量
（kg）

頭重量
（kg）

頭重量
（kg）

OS－40SG
OS－50SG
OS－60SG
OS－70SG
OS－80SG
OS－90SG
OS－100SG
OS－110SG

#2×350
#3×400
#4×400
#6×400
#8×450
#10×450
#12×450
#15×450

350
400
400
400
450
450
450
450

φ43
φ51
φ53
φ60
φ74
φ84
φ94
φ108

124
163
184
207
221
221
232
233

0.9
1.5
1.9
2.5
3.6
4.4
5.4
6.5

0.25
0.45
0.6
1.2
1.7
2.1
3.2
4.0
5.0
6.1

0.25
0.45
0.6
1.2
1.7
2.1
3.2
4.0
5.0
6.1

0.6
1.2
1.7
2.1
3.2
4.0
5.0
6.1

JANコード
4963360

020834
020841
020858
020865
020872
020889
020896
020902

G ショックレスハンマー （グラスファイバー柄）

◉ グラスファイバー柄を使用しているので、過酷な作業条件下での柄折れが減少します。
強打撃用。

ナイロン

小鋼球

高密度ポリエチレン

ロールピン

エポキシ系接着剤

※＃6～＃15は柄がヘッド上端まで貫通しています。

クサビ グリップ

グラスファイバー柄

13,390
24,350
26,830
42,435
59,275
68,320
78,795
99,410

【用　　途】機械の組み立て、修理　切削物の芯出し　金型製作など
【使用温度】－10℃～80℃

交換木柄　P.72

中荷重用

重荷重用

軽荷重用

車輪

キャスター

ベルト
スリング
ワイヤー
スリング
チェーン
ホイスト
電動
ホイスト
フック・リング
シャックル

モッコ・
特殊仕様品
油圧
ジャッキ

吊　具

2点・4点吊り
スリング

タイトロン

パレット
ベルト

タナガード

レバー
ホイスト
ワイヤー
荷締機
締結・引張り
ワイヤー

荷締機

ロープ
ラチェット

ベルト
ラッシング

ハンマーに付属の抜きピンは、
ヘッド交換に使用しますので
保管してください。

ハンマーに付属の抜きピンは、
ヘッド交換に使用しますので
保管してください。

（　    ）

（　    ）#1/2～#3
緑+白ヘッド

#4～#15
白+白ヘッド

（　    ）

（　    ）#1/2～#3
緑+白ヘッド

#4～#15
白+白ヘッド

ショックレス構造で
反動を吸収

esco
テキスト ボックス
EA575WT-301

esco
テキスト ボックス
EA575WT-302

esco
テキスト ボックス
EA575WT-305

esco
テキスト ボックス
EA575WT-307

esco
テキスト ボックス
EA575WT-308

esco
テキスト ボックス
EA575WT-304

esco
テキスト ボックス
EA575WT-309

esco
テキスト ボックス
EA575WT-310

esco
テキスト ボックス
EA575WT-303

esco
テキスト ボックス
EA575WT-301～305

esco
テキスト ボックス
EA575WT-307～310


